
Si9ned by PDF Signer+
Michal Papoušek
AUTO PAPOUSEK s.r.o.
18:27 03.06.2021
RSA/2048

Rámcová dohoda na zajištění pozáruční opravy a údržby motorových vozidel a
přÍslušenství k nim

e.č. Cgs 721016

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Auto Papoušek s.r.o.
sIdlo: Za Hládkovem 973/4, 169 00 Praha 6
zastoupená: Michalem Papouškem
IČO: 48028321
DIČ:CZ48028321
Bankovní účet: 2849907399/0800, Česká spořitelna a.s. Praha 1
zapsaná: v OR vedené Mísstským soudem v Praze odd.C, vložka 14472
(dále jen ,,dodavatel")

A

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
telefon, fax:
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
Bankovní účet č.: 87530011/0710, Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zřizovací listina - Opatření Č. 16/17 MŽP č.j.: MZP/2017/110/395
(dále jen ,,odběratel").

Dodavatel a odběratel společně dále též ,,Smluvní strany" a Rámcová dohoda dále jen
,,Dohoda".

Článek I.
Předmět Dohody

1. Dodavatel se zavazuje na základě požadavkŮ odběratele a této rámcové dohody zajistit
odběrateli služby a materiál, které byly předmětem nabídky dodavatele v rámci zadávacího
řízení veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele NEN pod systémovým čÍslem
NOO6/21/VOOO12313 s názvem: ,,Pozáruční opravy a údrŽba motorových vozidel
a přIslušenství k nim", která je blíže specifikována v příloze č. 1 této Dohody.

2. Odběratel se zavazuje výše uvedené služby a materiál od dodavatele odebírat a platit
za ně dodavateli dohodnutou cenu.

3. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízenI výše uvedené veřejné zakázky malého
rozsahu jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění předmětu Dohody, i kdyŽ nejsou
v Dohodě výslovně uvedeny.

4. Odběratel předpokládá v rámci této Dohody nákup služeb a materiálu od dodavatele
v maximálni hodnotě 1 800 000,- KČ bez DPH po předpokládanou dobu maximálně dvou
let od data podpisu Dohody. Odběratel si vyhrazuje právo nakoupit bez sankci ze strany
dodavatele podle své úvahy i jen část uvedeného objemu služeb a materiálu, a to
v závislosti na jeho aktuálních potřebách a rozhodnuti.



Článek II.
Cena, platba a dodáni materiálu, smluvní pokuty

1. Bližší specifikace ceny za služby a materiál je dána PřIlohou Č. 1této Dohody.

2 Nä služby a materiál se vztahuje dph dle platných předpisŮ Dojde ii během platnosti
této Dohody ke změně sazeb DPH, nezměnise cena služeb a materiálu bez DPH a změní
se výše DPH na výši dle platné legislativy.

3. Uvedenou dohodnutou cenu odběratel uhradí bankovním převodem na základě
daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní po jeho obdrženi.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisŮ, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ. V případě, že
faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je odběratel oprávněn ji vrátit ve lhŮtě
splatnosti zpět dodavateli k doplněnI, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
LhŮta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného Či
opraveného dokladu.

5. Služby a materiál se dodavatel zavazuje poskytovat v soulad u s pod min ka mi
zadávacích podmínek veřejné zakázky na adresách provozoven a kontaktech
uvedených v příloze č. 2 k této Dohodě.

6. Dodavatel bude odběrateli poskytovat služby a materiál dle Přílohy Č. 1 této Dohody
nejpozději do 3 pracovních dnŮ od obdrŽení požadavku odběratele, není ii
v podmínkách uvedeno jinak.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou ceny vC. DPH stanovené touto Dohodou, činí
smluvní pokuta 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Dodavatel poskytne záruku na dodané služby a materiál v délce minimálně 12 měsíců
od převzetí.

Článek III.
Doba plněni

1. Dohoda se uzavírá na dobu dvou let s účinností od data zveřejnění této Dohody
v registru smluv, nejpozději však do doby dosaženi celkové výše plnění uvedené v ČI.
I, odst. 4 této smlouvy.

2. Do celkové výše plnění se nezahrnují plněni poskytnutá pojišťovnou přímo dodavateli
při likvidaci pojistných událostí za podmínek stanovených pojišťovnou.

Článek IV.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

1. Poskytovat od běrateli služby a materiál v od běratelem požadovaném m nožství, čase a
místě a to na základě objednávky, jak je uvedeno v ČI.VI. této Dohody.



2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonŮ (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisŮ, osobou povinnou spoIupŮsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajŮ Dodavatel se
zavazuje k uchováni účetních záznamů a dalších relevantnIch podkladŮ souvisejÍcÍch s
dodávkou služeb dle platných právních předpisŮ Dodavatel je navíc povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
kontrolu dokladŮ souvisejÍcÍch s plněním zakázky, po dobu 10 let od skončeni zakázky.

Článek V.
Povinnosti odběratele

Odběratel je povinen:
1. Uhradit dodavateli za objednané a dodané služby a materiál dohodnutou cenu podle

Přílohy Č. 1 této Dohody.

2. Pověřit pro styk s dodavatelem nejméně jednu kontaktní osobu pro dané pracoviště,
která bude za odběratele oprávněna proti podpisu odebírat sluŽby a materiál. Změnu
kontaktní osoby je odběratel povinen dodavateli oznámit písemnou formou bez
zbytečného odkladu nebo ji uvede v písemné objednávce dle ČI. VI. této Dohody.

Článek VI.
Objednání služeb a materiálu

1. Odběratel bude u dodavatele objednávat sluŽby a materiál formou objednávek
(zakázek).

2. objednávka musí minimálně obsahovat:
a. požadované služby a materiál za ceny dle Přílohy této Dohody
b. identifikační údaje odběratele a dodavatele
c. lhŮtu a místo pro plnění objednávky

3. Dodavatel je povinen odběrateli každou objednávku (zakázku) neprodleně, nejpozději
však do 2 pracovních dnŮ od předáni objednávky, potvrdit Toto potvrzení je současně
přijetím návrhu odběratele na uzavření dÍ|čÍ smlouvy.

Článek VII.
Ukončení dohody

1. Dohodu lze předčasně ukončit výpovědi jedné ze smluvních stran z jakéhokoliv
dÔvodu, nebo i bez udání davodu s dvouměsÍčnj výpovědní lhátou, která zaČne běžet
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé ze smluvních stran.

2. Odběratel může Dohodu jednostranně předčasně ukončit rovněž v případě, Že jeho
zřizovatel, kterým je Ministerstvo životního prostředí, v rámci své pŮsobnosti na
základě centrálního výběrového řízení zajistí jiného smluvního dodavatele. výpovědní
lhŮta v takovém případě Činí dva měsíce a poČíná běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho
po doručeni výpovědi dodavateli.

3. Dodavatel i odběratel mohou Dohodu v rámci výpovědní lhŮty ukončit kdykoliv bez
sankcí jedné Či druhé Smluvní strany.



Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dohody v souladu
se zákonem a souvisejÍcÍmi právními předpisy Zveřejnění obsahu Dohody nemůže

být považováno za poruŠení povin nosti mlčenlivosti.

4. Odběratel je oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže zjistí, že zhotovite|/prodávajÍcÍ
nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cÍlem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řIzení nebo při prováděni Dohody; nebo
zkresloval skutečnosti za účelem ovHvnění zadávacího řIzeni nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačeni
snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni jednotlivých ČlánkŮ Dohody mohou být měněna a doplňována jen pÍsemnou
formou se souhlasem obou smluvních stran.

2. Dodavatel i odběratel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním Dohody v souladu
s platnými právními předpisy.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a úČinnosti dnem uveřejnění Dohody v InformaČním systému Registr smluv v souladu
s příslušnými právními předpisy, přičemž toto uveřejnění provede odběratel

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží po jed nom stejnopise.

Příloha : Č. 1 Ceník služeb a materiálu a čestné prohláŠenI dodavatele
PřIloha : č. 2 Seznam provozoven dodavatele a kontaktní osoby

V P,,,, d,, La Ao2A

za dodavatele za odběratele

AUTO FM"'3 Ú i..:.-
za Hládkovem 973/4, 160 00 přam ·.

lČ: 48028321, DIČ: CZ48028321
Sekretariát

Opletalova 983/45, 110 00 praha
Tel,:


